华东交通大学外国语学院文件
外院〔2020〕9 号

华东交通大学外国语学院

2020 第二学士学位招生（第二批）拟录取名单

各位考生：

我院 2020 年第二学士学位招生（第二批） 录取工作已完

成，现将拟录取名单公布，详见附件。

正式录取名单、录取专业待学校上报教育厅核实后，统一

公布为准。

附件：外国语学院 2020 年第二学士学位招生（第二批）

拟录取名单

外国语学院

2020 年 8 月 11 日

抄送：教务处

华东交大外国语学院办公室 2020 年 8 月 11 日印发

附件：外国语学院 2020 年第二学士学位招生（第二批）

拟录取名单

姓名 性别 毕业学校 拟录专业

欧阳斐 女 肇庆学院 英语

梁乾阳 男 中国民航大学 英语

李湘玉 女 郑州师范学院 英语

赵蕾 女 西安科技大学 英语

顾颜 女 安庆师范大学 英语

韩潇 男 南京工业大学 英语

何雨 女 齐鲁理工学院 英语

康宁 男 长春师范大学 英语

姓名 性别 毕业学校 拟录专业

刘贤炅 男 大庆师范学院 翻译

安思禹 男 广东药科大学 翻译

吴锐 男 湖南农业大学 翻译

田悦 女 汉口学院 翻译

宋林吉 男 吉林外国语大学 翻译

杨俊杰 女 阜阳师范大学 翻译

杨爽 男 北京物资学院 翻译

石艳 女 衡阳师范学院南岳学院 翻译

张帅 女 湖北民族大学 翻译

张亚荣 女 北方民族大学 翻译

印妮 女 宁波财经学院 翻译

李杰 女 湘南学院 翻译

杨斌 男 安徽信息工程学院 翻译

代琖俏 女 中南民族大学 翻译

晏芬 女 海南师范大学 翻译

宋裕荣 女 淮北师范大学信息学院 翻译

钱曙杰 男 嘉兴学院 翻译

刘洋洋 女 沈阳大学 翻译